MUNICÍPIO DE MURIAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA Nº 38 DE 21 DE MARÇO DE 2022

Convoca candidato aprovado no
Processo Seletivo regido pelo Edital n.º
04/2021 para fins de contratação.

Marcos Guarino de Oliveira, Secretário Municipal de Saúde, no uso das suas atribuições
legais e,

CONSIDERANDO o Processo Seletivo Público simplificado destinado utura e eventual
contratação por tempo determinado para atender a necessidade temporária de excepcional
interesse público da Secretaria Municipal de Saúde, regido pelo Edital n.º 04/2021;

RESOLVE:

Art. 1º Ficam os candidatos abaixo relacionados convocados a comparecer à Secretaria
Municipal de Saúde, situada na Av. Maestro Sansão, n.º 236, Centro, nesta cidade, no prazo de
até 05 (cinco) dias úteis, contados a partir de 23 de março de 2022, no horário de 13:00 às 17:00
horas, munidos dos documentos constantes do Edital n.º 04/2021, a fim de firmar termo de
contratação.

Função Pública: DENTISTA ESF

N. Inscrição Nome do candidato Data nascimento

80 Rosângela dos Santos Almeida 26/04/1978

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Muriaé-MG, 21 de março de 2022.

Marcos Guarino de Oliveira
Secretário Municipal de Saúde